

BYDRIV NYHETSREV

2023 | Nr. 2 - mai

NATO-møte tenker sikkerhet

Det blir redusert fremkommelighet i Oslo sentrum den 31. mai og den 1. juni grunnet NATOs utenriksministermøte i Rådhuset. Du finner mer informasjon om endringene på aktuelt.oslo.kommune.no

Stortorvet trenger et kraftig løft

De siste månedene har ByDriv hatt møter med aktører rundt Stortorvet om hva som bør gjøres på torvet ved Domkirken. Etter omfattende samtaler har aktørene samlet seg om en felles policy og den 25. mai møter gruppen Bymiljøetaten for drøftelser.



Befaring i Brussel og Antwerpen

I slutten av april var ByDriv på studietur til Brussel sammen med flere fra Levende Oslo-nettverket. Brussel har transformert en mindre del av sentrum til gågater med trær og grønne lunger og har en fleksibel holdning til plattinger og legger for å gi bedre muligheter for servering i en del av Europa med både mye nedbør og vind. Den storslåtte gamle børsbygningen er også under ombygging til Beer World. ByDriv forlenget oppholdet med en avstikker til Antwerpen. Denne byen har en mye eldre og storslått bebyggelse og virker som å ha hatt en liberal praksis med påbygg på eldre bygg.



ByDriv møter bystyrepolitikere til samtaler

Besøk av Lars Petter Solaas

Den 4. mai besøkte Lars Petter Solaas ByDriv for en samtale om byliv, byutvikling og næringsvirksomhet. Solaas ga et fint innblikk i Fremskrittspartiets tilnærming og var godt oppdatert på en rekke spørsmål av betydning for gårdsdrift i sentrum. Møtet var det første i en rekke der ByDriv møter bystyrepolitikere til samtaler.

Byutviklingsbyråd Arild Hermstad - 2. juni

Som et ledd i arbeidet for Levende Oslo møter ByDriv den nye byutviklingsbyråden fredag 2. juni, der vi har varslet at vi vil ta opp bruksendringstillatelser. Prosessen øker usikkerheten for leietakere og gårdeiere og påfører kostnader som ikke skyldes leietakerens behov, men krav fra Plan- og bygningsetaten. Brukstillatelser i Oslo er ofte gitt til svært presise formål, noe som kan utløse prosesser og ombygginger.

Eirik Lae Solberg (Høyre) - 7. juni

Høyres byrådsleder kandidat møter ByDriv onsdag den 7. juni for en samtale om byliv, byutvikling og rammer for næringsvirksomhet i Oslos sentrale deler. Det er satt av en time til møtet.

NOU om bærekraftige reisemål

«glemmer» Oslo

Etter ByDrivs vurdering er Oslo et reiselivsmål med de aller beste forutsetninger for bærekraft og vi er skuffet over at dette ikke reflekteres i utredningen. ByDriv vil gjennomføre en høring blant medlemmene for å få mer input til vår hørings-uttalelse. Høringsfristen på NOU 2023:10 er den 30. juni.